АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» марта 2021 года N 12
О вступлении в должность

Главы Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области, на основании Решения Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 24.03.2021г. №14 «О Главе Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Избранному Главе Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Надеину Александру Николаевичу приступить к исполнению полномочий по решению вопросов местного значения с 26 марта 2021 года на срок полномочий 5 (пять) лет.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

А.Н. Надеин